
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°

5
8

700
228
15
44
36
41
2

43
151
21
3

38
911
13
27
63
8

72

Nombre

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
LUCAS FAVERO BASSO
RODRIGO TABORDA
JACSON KEIL
OSMAIR CIPRIANI
FERNANDO BERWANGER
RODRIGO VOLCAN
LUCIANO DE OLIVEIRA
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
BRAZ DOS SANTOS
VINICIUS COELHO
FABIANO WALTRICH
BRUNO EDUARDO DA SILVA
JOAO SILVERIO FRANCENER
ODAIR JOSÉ CAMARGO
LUCIANO DE PIERI DAMASIO
ERCY LUDUVICHACK JUNIOR
JAIRO DOS PASSOS
MAURECIR MAFRA
JONIVALDO RAITZ

Mejor Tm

49.941
51.382
51.531
52.603
52.823
53.260
53.323
53.701
53.896
54.359
54.439
55.465
55.944
56.240
56.548
56.576

1:00.012
1:00.100
1:00.456
1:03.882

Dif. resp. 1°

1.441
1.590
2.662
2.882
3.319
3.382
3.760
3.955
4.418
4.498
5.524
6.003
6.299
6.607
6.635

10.071
10.159
10.515
13.941

En Vuelta

4
3
1
2
4
4
2
3
6
4
2
2
2
2
4
4
3
4
3
2

Cidade

BLUMENAU
GENTIL
COLOMBO
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
SANTA MARIA
PELOTAS
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
BLUMENAU
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
BLUMENAU
BLUMENAU
JOINVILLE
TRÊS BARRAS
TUBARAO
LAGES
SAO JOSE
ITAJAI
IMBUIA

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU ACADEMIA EQUILIBRIUM
RINALDI-PROTORK-ARTCROSS-LIDER MX- CEREAIS BASSO- CROSSHOP-B
BELPARTS/ADRENALINA/G-ACTION/BORILLI/GRIFFT/SERGINHO SUSPENS
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW
AUTO GIRO VEICULOS / AZZURRA MOTOS YAMAHA / TERRA GRAOS CORR
VOLCAN PERFORMANCE, BORILLI PNEUS, PAULINHO MOTOPECAS, BBN M
SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS,
CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA
EMPÓRIO DO PÃO
STOCOVICH DESIGN/MOTOSHOP RACING
AUTO POSTO BLUMENAU-
PAITROCINIO
AV TE PE NO ESTRIBO RONNY PREPARACOES SERGIO PENEUS
ADRENALINA MX/BELPARTS/HILL SIDE/SERGINHO SUSPENSÕES
CONSELHO COMUNITARIO SERTAO DOS CORREAS
MALA MOTOS, 3B RACING, TBT.
JAIRO TECH SUSPENSÕES AUTORIZADA RACE TECH SUSPENSÕES, FANTA
WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM / MOTO SHOP RACING / TBT RACING
MECANICA DIESEL DO JAIRO, XILOKINHA MOTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense de Velocross
Vx 4, Vx3 e Vx1

2º Treino

Práctica iniciado a 16:47:05

Agrolândia 0,000 km

25/7/2015 14:13

Federação Catarinense de Motociclismo


